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Rada Gminy Chełmża 

Protokół nr XXXII/20 

z XXXII Sesji Rady Gminy Chełmża 

z dnia 29 września 2020 r. 

Obrady XXXII Sesji Rady Gminy Chełmża rozpoczęto 29 września 2020 o godz. 16:00, 

a zakończono o godz. 16:57 tego samego dnia. Obrady prowadzone były z  Urzędu Gminy 

Chełmża. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Anna Balińska 

2. Patrycja Dejewska 

3. Henryk Fałkowski 

4. Adam Galus 

5. Grzegorz Garwoliński 

6. Rafał Grupa 

7. Janusz Iwański 

8. Dorota Kurdynowska 

9. Katarzyna Lewandowska 

10. Dariusz Pawlak 

11. Franciszek Piróg 

12. Stanisława Stasieczek 

13. Tomasz Szczepański 

14. Żaneta Talarek 

15. Mirosław Trzpil 

 

Radni, którzy dołączyli do posiedzenia w trakcie obrad: Anna Baliński 16:37. 

Nieobecni radni: Tomasz Szczepański. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Wójt Gminy Jacek Czarnecki, Zastępca Wójta Gminy 

Kazimierz Bober, Sekretarz Gminy Ewa Pudo, Skarbnik Gminy Marta Rygielska, oraz Radca 

Prawny Andrzej Wróblewski.  

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne: 

 

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia, 

 

Przewodniczący obrad Janusz Iwański przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu zdalnie 

oraz w budynku urzędu: kierownictwo i pracowników urzędu, widownię oglądającą 

transmisję obrad oraz radnych. 

 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący obrad zarządził sprawdzenie obecności. Na podstawie wyniku 

elektronicznego (zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że w obradach w momencie sprawdzania 

obecności uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
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c) wybór sekretarza obrad, 

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnej Doroty 

Kurdynowskiej. 

Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Sekretarzem obrad XXXII Sesji Rady Gminy Chełmża została Radna Dorota Kurdynowska.  

d) przedstawienie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obrady będą odbywały się według porządku 

XXXII Sesji Rady Gminy Chełmża, który stanowi zał. nr 2 do protokołu (pkt. 1-12).  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad. 

 

Radny Dariusz Pawlak 

Poprosił o wykreślenie punktu 1e 4) dotyczącego przyjęcia protokołu z XXX Sesji RG 

Chełmża z dnia 14 lipca 2020 r. w związku z uwagą do tego protokołu. 

 

Sekretarz Gminy Ewa Pudo 

Wyjaśniła, że protokół z sesji zgodnie ze Statutem Gminy zostaje sporządzony w terminie 

21 dni od odbycia sesji, a następnie Radni mają 10 dni na wnoszenie uwag do protokołu. 

Dodała, że termin na wniesie pisemnej uwagi do Przewodniczącego Rady minął. Zapytała czy 

chodzi o dopisanie czy wykreślenie czegoś z protokołu.  

 

Radny Dariusz Pawlak 

Powiedział, że chodzi o dopisanie czegoś. 

 

Sekretarz Gminy Ewa Pudo 

Powiedziała, że pomijając upływ terminu protokoły zawierają treść wystąpień lub ich 

streszczenie. Dodała, że przygotowywane protokoły zawierają streszczenia wypowiedzi 

radnych i trudno o doszukiwanie się zapisów dosłownych. Powiedziała, że jeżeli Radni chcą 

zapisy dosłowne można wprowadzić zmiany w Statucie.  

 

Przewodniczący obrad Janusz Iwański 

Podsumował, że protokół nie zawsze oddaje ducha wypowiedzi. Powiedział, że będzie trzeba 

wrócić do sprawy, aby ją rozstrzygnąć i poprosił o pisemny wniosek w tej sprawie.  

 

W związku z brakiem dalszych zapytań dyskusja została zamknięta. 

 

e) przyjęcie protokołów z: 

 

1) XXVII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 26 maja 2020 r., 

 

Przewodniczący obrad poinformował o braku pisemnych uwag do treści protokołów 

podejmowanych na dzisiejszej sesji.  
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 26 maja 2020 r.,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXVII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 26 maja 

2020 r.. 

 

2) XXVIII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 16 czerwca 2020 r., 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 16 czerwca 2020 r.,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXVIII Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 16 czerwca 

2020 r.. 

 

3) XXIX Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 30 czerwca 2020 r., 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 30 czerwca 2020 r.,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 
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Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXIX Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 30 czerwca 

2020 r.. 

 

4) XXX Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 14 lipca 2020 r., 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXX Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 14 lipca 2020 r.,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

PRZECIW (1) 

Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada większością głosów przyjęła protokół z XXX Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 

14 lipca 2020 r.. 

 

5) XXXI Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 29 lipca 2020 r.. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 29 lipca 2020 r...  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z XXXI Sesji Rady Gminy Chełmża z dnia 29 lipca 

2020 r.. 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna. (druk nr 1) 
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Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna wg druku nr 1, który stanowi zał. nr 3 do 

protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

u dziennego opiekuna. (druk nr 1).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXII/205/20 zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna, która stanowi zał. nr 4 do 

protokołu.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chełmża na lata 2019-2023. 

(druk nr 2) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chełmża na lata 2019-2023 

wg druku nr 2, który stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Chełmża na lata 2019-2023. (druk nr 2).  
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXII/206/20 zmieniającą uchwałę w sprawie 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chełmża na lata 

2019-2023, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

 

 

Ad. 4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat 

za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości 

za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Chełmża. (druk nr 3) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia 

górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Chełmża wg druku nr 3, który stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór 

odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Chełmża. 

(druk nr 3).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXII/207/20 zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez 

właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Chełmża, która stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie zmiany prawa 

miejscowego. (druk nr 4) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie 

zmiany prawa miejscowego  wg druku nr 4, który stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie zmiany prawa miejscowego. 

(druk nr 4).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek 

Piróg, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXXII/208/20 w sprawie rozpatrzenia petycji 

w przedmiocie zmiany prawa miejscowego, która stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

 

Ad. 6. Projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chełmża 

na lata 2020-2035. (druk nr 5) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r.  
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Chełmża na lata 2020-2035 wg druku nr 5, który stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chełmża na lata 2020-

2035. (druk nr 5).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Balińska, Tomasz Szczepański 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXII/209/20 zmieniającą Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy Chełmża na lata 2020-2035, która stanowi zał. nr 12 do 

protokołu.  

 

Ad. 7. Projekt uchwały zmieniającej budżet Gminy Chełmża na 2020 r. (druk nr 6) 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r.  

 

Do obrad dołączyła Radna Anna Balińska 16:37. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań dyskusja została 

zamknięta.  

 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający budżet Gminy Chełmża na 2020 r. 

wg druku nr 6, który stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały zmieniającej budżet Gminy Chełmża na 2020 r. (druk nr 6).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Patrycja Dejewska, Henryk Fałkowski, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, 

Janusz Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Franciszek Piróg, 

Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek, Mirosław Trzpil 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Balińska, Dariusz Pawlak 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Szczepański 

 

Rada większością głosów podjęła uchwałę Nr XXXII/210/20 zmieniającą budżet Gminy 

Chełmża na 2020 r., która stanowi zał. nr 14 do protokołu.  

 

Ad. 8. Przedstawienie opinii o informacji półrocznej z wykonania budżetu Gminy 

Chełmża za okres 01.01-30.06.2020 r. 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r. oraz przedstawił wyniki głosowania ze 

wspólnego posiedzenia Komisji.  

 

Informacja półroczna z wykonania budżetu Gminy Chełmża za okres 01.01-30.06.2020 r. 

stanowi zał. nr 15 do protokołu.  

 

Ad. 9. Przedstawienie opinii o informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chełmża za okres 01.01-30.06.2020 r. 

 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 29 września 2020 r. oraz przedstawił wyniki głosowania ze 

wspólnego posiedzenia Komisji.  

 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chełmża za okres 

01.01-30.06.2020 r. stanowi zał. nr 16 do protokołu.  

 

Ad. 10. Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał Rady. 

 

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania. 

 

Wójt Gminy Jacek Czarnecki 

Poruszył następujące kwestie: kanalizacja w Zalesiu ze środków PROW, przetarg Spółki 

WODKAN, wycofanie miasta Bydgoszczy z ZIT, wprowadzone programy rządowe i złożone 

wnioski przez Gminę, rozliczenie zadania inwestycyjnego świetlicy w Kuczwałach. 

Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał rady stanowi zał. nr 17 do protokołu.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.  

 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta.  

 

Ad. 11. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w punkcie. 
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Przewodniczący obrad Janusz Iwański  

Odczytał wniosek mieszkańca Kuczwał dotyczący budowy drogi.  Następnie przedstawił 

wniosek Spółki Wodnej w sprawie zwrotu części dotacji.  

 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Przewodniczący obrad poinformował o uroczystości pogrzebowej Ks. Kanonika Zbigniewa 

Koślickiego z Parafii w Dźwierznie. Powiedział, że w związku z okresem pandemii trudno 

będzie pożegnać Zasłużonego dla Gminy Chełmża Kanonika i poprosił o minutę ciszy w celu 

uczczenia jego pamięci.   

 

Ad. 12. Zakończenie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady XXXII 

Sesji Rady Gminy o godz. 16.57. 

Zestawienie uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie XXXII Sesji Rady Gminy stanowi 

zał. nr 18 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi zał. nr 19 do protokołu. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Chełmża 

  

Janusz Iwański 

 

 

Sekretarz obrad: Dorota Kurdynowska 

 

 

Protokołowała: Marta Rosińska 

  


